

**Ejendomsselskabet af 26. november 2004  
ApS  
CVR-nr. 28283261  
Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Anders Skak

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet af 26. november 2004 ApS  
Høgevej 3  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28283261  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Bestyrelse**

Jens Skak  
Jens Hoeck  
Anders Skak

### **Direktion**

Anders Skak

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt trykkeriindtægter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2014 realiseret et overskud på 185 t.kr. mod et overskud på 122 t.kr. i 2013. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af kapitaltilførsel og herunder af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Moderselskabet har givet støtteerklæring om finansiel støtte til brug for den fortsatte drift frem til 31. marts 2016. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter frem til 31. marts 2016 samt udvidelse heraf til at realisere budgetterne for 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.171.698</b>	<b>1.039</b>
Personaleomkostninger	2	(738.301)	(657)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(113.902)</u>	<u>(202)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>319.495</b>	<b>180</b>
Andre finansielle indtægter	4	441	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(85.782)</u>	<u>(57)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>234.154</b>	<b>123</b>
Skat af ordinært resultat	6	<u>(48.787)</u>	<u>(1)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>185.367</u></b>	<b><u>122</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>185.367</u>	<u>122</u>
		<b><u>185.367</u></b>	<b><u>122</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		9.211.255	9.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.927	58
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u><b>9.275.182</b></u>	<u><b>9.359</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>9.275.182</b></u>	 <u><b>9.359</b></u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.574.802	297
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		166.610	110
Periodeafgrænsningsposter		0	21
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.741.412</b></u>	<u><b>428</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>4.044</b></u>	 <u><b>0</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>1.745.456</b></u>	 <u><b>428</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>11.020.638</b></u></u>	 <u><u><b>9.787</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Reserve for opskrivninger		1.469.301	1.469
Overført overskud eller underskud		296.983	112
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.891.284</u></b>	<b><u>1.706</u></b>
Udskudt skat	9	297.484	266
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>297.484</u></b>	<b><u>266</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		964.283	1.002
Bankgæld		4.996.854	5.314
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>5.961.137</u></b>	<b><u>6.316</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	354.479	355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.341	45
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.988.192	799
Skyldig selskabsskat		17.303	0
Anden gæld		505.418	300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.870.733</u></b>	<b><u>1.499</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.831.870</u></b>	<b><u>7.815</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.020.638</u></b>	<b><u>9.787</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.469.301	111.616	1.705.917
Årets resultat	0	0	185.367	185.367
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.469.301</b>	<b>296.983</b>	<b>1.891.284</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af kapitaltilførsel og herunder af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Moderselskabet har givet støtteerklæring om finansiel støtte til brug for den fortsatte drift frem til 31. marts 2016. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter frem til 31. marts 2016 samt udvidelse heraf til at realisere budgetterne for 2015.

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	634.959	620
Pensioner	50.546	0
Andre omkostninger til social sikring	4.212	5
Andre personaleomkostninger	48.584	32
	<b>738.301</b>	<b>657</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	113.902	202
	<b>113.902</b>	<b>202</b>

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	434	0
Renteindtægter i øvrigt	7	0
	<b>441</b>	<b>0</b>

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.985	38
Renteomkostninger i øvrigt	14.054	18
Øvrige finansielle omkostninger	3.743	1
	<b>85.782</b>	<b>57</b>

## Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	17.303	0
Ændring af udskudt skat	32.167	33
Effekt af ændrede skattesatser	(683)	(32)
	<u>48.787</u>	<u>1</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	7.796.977	901.928
Tilgange	0	30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>7.796.977</u>	<u>931.928</u>
Opskrivninger primo	1.959.068	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.959.068</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(454.978)	(843.911)
Årets afskrivninger	(89.812)	(24.090)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(544.790)</u>	<u>(868.001)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.211.255</u>	<u>63.927</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	297.484	316
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>(50)</u>
	<u><b>297.484</b></u>	<u><b>266</b></u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2013 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2014 kr.</u>
<b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	38	37.679	964.283	850.283
Bankgæld	<u>317</u>	<u>316.800</u>	<u>4.996.854</u>	<u>729.654</u>
	<u><b>355</b></u>	<u><b>354.479</b></u>	<u><b>5.961.137</b></u>	<u><b>1.579.937</b></u>

## 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Familien Skak Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner overfor koncernforbundne selskabers bankgæld.

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør i 2014 9.211.255 kr.

Selskabets ejendomme er stillet til sikkerhed for koncernselskabernes bankgæld.

## 13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Familien Skak Holding ApS, Hillerød, CVR-nr.: 31 27 82 87